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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

JK@ Investeringsanpartssel skab af 2016
Ashgjgade 41
7760 Hurup Thy

Telefonnummer: 30951696
e-mailadresse: jan@dantryk.dk

CVR-: 29919550
Regnskebsdr:  01/01/2017 - 31/12/2017

Sparekassen Thy
Bredgade 144
7760 Hurup

DK Danmark
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L edelsespategning
Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsdret 1. januar - 31. december 2017 for JK@ Investeringsanpartssel skab.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter min opfattelse giver arsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2017.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegerel se for de forhold, som beretningen omhandler.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hurup, den 4. maj 2018

Direktion

Jan K. @stergaard

Hurup, den 04/05/2018

Direktion

Jan Kristian @stergaard
direktar
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L edelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at ge og administrere barsnoterede aktier og obligationer. Aktieposten i
BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er afhaandet 1. januar 2017.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten for JK@ Investeringsanpartssel skab er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmelser for en regnskabsklasse b virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste & og aflasggesi danske kroner.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
Kr. Kr.
Andre eksterne omKOStNINGEr ......c.cccvveieeiie e -4.725 -2.858
Indtaggter af kapitalandele i associerede virksomheder ........... 0 92.301
Bruttor SUltal .......cceeeeiieeceeseee e -4.725 -2.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 661.017 -64.000
Resultat af ordinaar primaer drift .....cccoooveviiiiiiee e 656.292 -66.858
Indtaggter af kapitalandele i associerede virksomheder ........... 92.301
Andrefinansielle indtaagter .........ccoceiveie e, 519.087 166.452
@vrige finansielle OmKOStNINGEr ......ooeeieeiiie e -457 -1.039
Ordinaert resultat far skat .......ccocceveeviierincie e 1.174.922 190.856
Skat af AretSTESUITAL ......coceoveveeeieieieieieeeee e -259.807 -34.847
ATELSTESUIAL .....covceeiicccee e 915.115 156.009
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cceeeveneee. 106.000 104.000
OVErfArt reSUtal .....cocoeeeieee e e 809.115 52.009
= USSR 915.115 156.009
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........ccocevevvceeviecnene,

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt
Tilgodehavende skat

Andre tilgodehavender ......................

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger .........cccceveeee.

Omsaetningsaktiver i alt

AKtIVEr 1 alt o

2017
kr.

Note

405.946
405.946
4.043.010
4.043.010
199.985
4.648.941

4.648.941
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2016
kr.
62.174
600.888

663.062

663.062

27.342
4.483

31.825
3.025.428
3.025.428

21.186
3.078.439

3.741.501
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital mv. ..............
Reserve for opskrivninger
Overfart resultat .........ccooceveeeene
Fordag til udbytte .....................

Egenkapital i alt .......ccocceeneeeee.
Hensadtel se til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Kreditinstitutter i gvrigt

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til kreditinstitutter i gvrigt
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser
Skyldig selskabsskat .................
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2017
kr.
125.000

4.271.294
106.000

4.502.294

12,573

86.077
47.997

146.647

146.647

4.648.941
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2016

kr.
125.000
108.328
3.353.851
104.000

3.691.179
11.909
11.909
25.145
25.145

12,573
695

13.268

38.413

3.741.501
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